Έγκριση οικονομικών καταστάσεων χρήσης οικονομικού έτους 2022 (Έκθεση Δημοτικής Επιτροπής, 

Πίνακας Ισολογισμού, κατάσταση λογαριασμού αποτελεσμάτων χρήσης, πίνακας διάθεσης 
αποτελεσμάτων, γενική εκμετάλλευση,  και  προσάρτημα)

3. Αποδοχή του ποσού των δώδεκα χιλιάδων (12.000,00) ευρώ από τον ΣΠΑΥ για την τεχνική υποστήριξη 
που του παρέχει ο Δήμος μας για το έτος 2024, βάσει της ισχύουσας Σύμβασης Διαδημοτικής 
Συνεργασίας

4. Αναδιαπραγμάτευση Δανείων του Δήμου Βύρωνα
5. Ένταξη του Δήμου Βύρωνα στην υπηρεσία e-κατασχετήρια και άνοιγμα νέου λογαριασμού